
南京农业大学 20 20 -20 21 学年第 一 学期实验教学课程表 
 

学院：   动物医学院     教学实验中心：   动物医学实践教育中心       第  1  周 ~ 第  15  周 

       星期   

时间 
一 二 三 四 五 备注 

单 

 

 

 

 

周 

上   

 

午 

课程

名称 

动物解剖学Ⅱ 

动医 193 

 动物解剖学Ⅱ 

动医 194 

 宠物解剖学 

动医 181-182 

动物解剖学实习 

动医191-194,动

物实验 191 ;生

物医学技术训练 

动医 162 ;生物

医学技术训练 

动医 161 ;生物

医学技术训练 

动医 163 ;生物

医学技术训练 

动医 164 ; 

 

指导

教师 

张国敏 

雷治海 

 苏娟 

雷治海 

 雷治海 

苏娟 

时间

节次 

1-15 周 

3-5 节 

 1-15 周 

3-5 节 

 1-12 周 

3-5 节 

地点 逸夫楼 1009  逸夫楼 1009  逸夫楼 1009 

下    

 

午 

课程

名称 

 宠物解剖学 

动物实验 181 

动物解剖学Ⅱ 

动医 191 

动物解剖学Ⅱ 

动医 192 

动物解剖学Ⅱ 

动物实验 191 

指导

教师 

 苏娟 

雷治海 

雷治海 

张国敏 

雷治海 

张国敏 

苏娟 

雷治海 

时间

节次 

 1-12 周 

6-8 节 

1-15 周 

6-8 节 

1-15 周 

6-8 节 

1-15 周 

6-8 节 

地点  逸夫楼 1006 逸夫楼 1009 逸夫楼 1009 逸夫楼 1006 

晚    

 

上 

课程

名称 

  宠物解剖学 

动医 183-184 

  

指导

教师 

  张国敏 

雷治海 

  

时间

节次 

  1-12 周 

10-12 节 

  

地点   逸夫楼 1006   



双 

 

 

 

 

周 

上   

 

午 

课程

名称 

动物解剖学Ⅱ 

动医 193 

 动物解剖学Ⅱ 

动医 194 

 宠物解剖学 

动医 181-182 

 

指导

教师 

张国敏 

雷治海 

 苏娟 

雷治海 

 雷治海 

苏娟 

时间

节次 

1-15 周 

3-5 节 

 1-15 周 

3-5 节 

 1-12 周 

3-5 节 

地点 逸夫楼 1009  逸夫楼 1009  逸夫楼 1009 

下    

 

午 

课程

名称 

 宠物解剖学 

动物实验 181 

动物解剖学Ⅱ 

动医 191 

动物解剖学Ⅱ 

动医 192 

动物解剖学Ⅱ 

动物实验 191 

 

指导

教师 

 苏娟 

雷治海 

雷治海 

张国敏 

雷治海 

张国敏 

苏娟 

雷治海 

时间

节次 

 1-12 周 

6-8 节 

1-15 周 

6-8 节 

1-15 周 

6-8 节 

1-15 周 

6-8 节 

地点  逸夫楼 1006 逸夫楼 1009 逸夫楼 1009 逸夫楼 1006 

晚    

 

上 

课程

名称 

  宠物解剖学 

动医 183-184 

   

指导

教师 

  张国敏 

雷治海 

  

时间

节次 

  1-12 周 

10-12 节 

  

地点   逸夫楼 1006   

 

 

 


